

# Znika RPWiK, od nowego roku Sosnowieckie Wodociągi S.A.

2016-11-24

Kanal99 / Wiadomości / Znika RPWiK, od nowego roku Sosnowieckie Wodociągi S.A.

Konkurs na nową nazwę oraz logo Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Sosnowcu został zakończony. Od nowego roku przedsiębiorstwo zmieni nazwę na „Sosnowieckie Wodociągi Spółka Akcyjna”. Komisja konkursowa nie wyłoniła zwycięskiego logotypu.



Fot: UM w Sosnowcu

Zwycięzką nazwę zgłosił Pan Maciej Łydek z Katowic (o wygranej zadecydowała data wpływu propozycji), który w nagrodę otrzyma tablet firmy Samsung.

*Przede wszystkim nazwa jest krótka, łatwa w wymowie i w zapamiętaniu. Można ją powielać na materiałach informacyjnych i reklamujących oraz umieszczać w istotnych dla spółki miejscach przy zachowaniu czytelności. Nie zawiera specjalistycznych terminów określających specyfikę działalności spółki, a zamiast nich nazwę miasta, w którym i dla mieszkańców którego spółka działa.*

- tłumaczy **Maciej Łydek**, pomysłodawca nowej nazwy.

Wśród propozycji nadesłanych w ramach konkursu na nazwę przedsiębiorstwa znalazły się takie jak: *Sosnowieckie Wodociągi i Kanalizacja Spółka Akcyjna, Water and Sewerage Sosnowiec S.A., Sosnowieckie Akwedukty Spółka Akcyjna, Wik-Sosnowiec Spółka Akcyjna, Erkan Spółka Akcyjna oraz Kansos Spółka Akcyjna, Sosnowiecka Gospodarka Wodna Spółka Akcyjna (skrót SGW S.A.), AQUA TECH Spółka Akcyjna, WODERGEN Spółka Akcyjna, BLOKANER Sosnowiec Spółka Akcyjna, KANWOD S.A. i Wodociągi Sosnowieckie S.A.*

Niestety konkurs na nowy logotyp został zakończony bez wyłonienia zwycięzcy, dlatego zostanie on powtórzony.

*Konkurs na nowe logo przedsiębiorstwa został zakończony bez wyłonienia projektu logotypu i zostanie powtórzony - Uczestnicy konkursu w swoich propozycjach będą już musieli uwzględnić nową nazwę naszego przedsiębiorstwa. Liczymy, że to będzie spore ułatwienie, które przyniesie większą różnorodność w nadesłanych projektach.*

- mówi **Magdalena Pochwalska**, prezes RPWiK.

Jak ocenia prezes RPWiK obecna nazwa nie jest łatwa i należało ją niezwłocznie zmienić, tak by przedsiębiorstwo było identyfikowane z miastem.

*Nasza obecna nazwa na pewno nie należy do łatwych do zapamiętania. Dzięki zmianie identyfikacja z miastem będzie już jednoznaczna, a o to nam chodziło, ponieważ to miasto jest właścicielem naszego przedsiębiorstwa. Liczymy, że z nowym rokiem już będziemy się posługiwać nazwą Sosnowieckie Wodociągi S.A.*

- wyjaśnia prezes Pochwalska

Autor: **Martyna Daczkowska**